АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2018											      № 448
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 16.02.2016 № 31 «Об исполнении отдельных государственных полномочий
по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»

В целях приведения нормативного правового в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1  к Положению о предоставлении субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве, утвержденное приложением №1 к постановлению Администрации Первомайского района от 16.02.2016 № 31 «Об исполнении отдельных государственных полномочий  по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Н.С. Булыгин
22776
          Приложение
          к Положению
о предоставлении субсидий на
      повышение продуктивности
  в молочном скотоводстве

Коэффициент продуктивности

	№ п/п
	Уровень молочной продуктивности коров за предшествующий год (кг)
	Коэффициент
	Коэффициент *
	Коэффициент**

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	3500-3999
	0,8
	0,85
	0,85

	3
	4000-4499
	0,85
	1
	1

	4
	4500-4999
	0,9
	1,1
	1,1

	5
	5000-5499
	0,95
	1,15
	1,15

	6
	5500-5999
	1
	1,2
	1,2

	7
	6000-6499
	1,15
	1,3
	1,4

	8
	6500-6999
	1,3
	1,4
	1,5

	9
	7000-7499
	1,35
	1,45
	1,8

	10
	7500-7999
	1,4
	1,5
	1,85

	11
	8000-8499
	1,5
	[bookmark: _GoBack]1,6
	1,9

	12
	8500-8999
	1,6
	1,7
	1,95

	13
	9000-9499
	1,8
	1,85
	2

	14
	9500-9999
	1,85
	1,9
	2,05

	15
	10000-10499
	1,9
	1,95
	2,1

	16
	10500-10999
	1,95
	2
	2,15

	17
	11000-11499
	2
	2,1
	2,2

	18
	11500-11999
	2,1
	2,15
	2,25

	19
	12000 и выше
	2,2
	2,25
	2,3

--------------------------------
* Применяется для расчета размера субсидии для получателей субсидий - участников мероприятия «Развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств» государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков в Томской области» и победителей конкурса «Томский фермер» при строительстве и введении в эксплуатацию животноводческих комплексов и (или) ферм молочного направления - в течение 3 лет, начиная с первого числа месяца, следующего за месяцем ввода объекта в эксплуатацию.
** Применяется для расчета размера субсидии для получателей субсидий при строительстве, реконструкции и введении в эксплуатацию животноводческих комплексов и (или) ферм молочного направления - в течение 3 лет, начиная с первого числа месяца, следующего за месяцем ввода объекта в эксплуатацию.